
UCHWAŁA NR 630/LVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock” 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 
ze zm.) oraz Uchwały Nr 308/XXXIX/2005 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 16 maja 2005r. w sprawie 
ustanowienia i zasad przyznawania medalu „Za Zasługi dla Miasta i Gminy Serock”, Rada Miejska w Serocku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Jako wyraz uznania za  działalność na rzecz seniorów przyznaje Pani Mirosławie Sujkowskiej  medal „Za 
Zasługi dla Miasta i Gminy Serock” . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 8C7BC16E-BEB3-4BFF-AF30-DB2702BC3681. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Mirosława Sujkowska od kilku lat z dużym zaangażowaniem działa na rzecz aktywizacji Seniorów 
Miasta i Gminy Serock. Zainicjowała powołanie w 2015 roku Stowarzyszenia Serocka Akademia Seniora, 
którego została pierwszym Prezesem i pełniła tę funkcję do 2021 roku. W tym okresie współpracowała z 
serockim samorządem realizując zadania w zakresie wspierania aktywności seniorów poprzez prowadzenie 
działalności kulturalnej, edukacyjnej, integracyjnej oraz popularyzację zdrowego stylu życia. 

Działalność społeczna, której kierunkiem jest integracja i aktywizacja środowiska senioralnego, 
kształtowanie postaw prospołecznych, uwrażliwienie zarówno na potrzeby jak i potencjał osób starszych, 
zasługuje na uznanie i uhonorowanie. 

Id: 8C7BC16E-BEB3-4BFF-AF30-DB2702BC3681. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



